*En minimè vocata es impura: alta gradu!*  
 Versio litteralis.

*Ave Maria, gratiâ plena, Dominus tecum.*

238.

De Conceptâ Sacrà Deiparâ.

CONCEPTUS XXXV.

§. I. *Scriptura.*

239. *María Virgo, arCa pVra,*  
*non attreCtanDa.*

2. Reg. c. 6. v. 6. *Extendit Oza manum*  
*ad Arcam DEI, & tenuit eam.*

CUM Arca DEI novo fuisset plau-  
 stro imposita, ac præcedente,  
 Citharamque suam pulsante  
 Davide, omniq̃ Israël varijs instru-  
 mentis colludente, de domo Amina-  
 dab abduceretur, tristis in itinere ca-  
 sus accidit; vix enim incautus Oza  
 manum paulisper ad Arcam DEI ex-  
 tenderat, tenens eam, cùm ecce!  
*Iratus est indignatione Dominus contra*  
*Ozam, & percussit eum super temeritate, qui*  
*mortuus est ibi juxta Arcam DEI.*

Quod hic Ozæ, incauto Arcæ fœ-  
 deris, plaustriq̃, quò vehebatur,

attrectatori contigit, hoc idem timen-  
 dum ijs, qui purissimam Numinis Ge-  
 nitricem, quam felicem DEI Arcam  
 jam sapiùs ostendimus, indignè tra-  
 ctare, & non tantum pollutis affectu-  
 um, aut sordidis actionum pedibus,  
 Currum hunc ascendere, verum insu-  
 per temerarijs manibus, id est, opi-  
 nione in maculam pertinaciter incli-  
 nante, improbè contrectare non eru-  
 bescunt; Quemadmodum enim Ne-  
 storius, hæreticæ pravitate antesigna-  
 nus, à DEO graviter est percussus, eò  
 quod Marianam hanc Arcam Deife-  
 ram, sive Matrem DEI fuisse negarit,  
 adeò, ut impia ejus lingua à vermibus  
 fuerit consumpta: Quemadmodum  
 Constantinus Copronimus, Græcorum  
 Imperator (referentibus Glicâ, & Ce-  
 dreno) parem tulit vindictam, eò  
 quòd